
Prot.n. 9704/c14        Busto Arsizio, 13/11/2021 
          All’Albo Online 
          Al Sito Web del’Istituto 
         
Oggetto: rettifica della determina a contrarre n°56 del 18/09/2021 
CUP: F49J21007890002 
CIG:  Z0E32815EF 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina n°56 del 18/09/2021 con la quale si è dato avvio alla procedura di affidamento 
diretto per il servizio cena/buffet per le delegazioni partecipanti al progetto U(n) Perfect Hack IV 
Edizione Hackathon sul bullismo e Cyberbullismo del 4 novembre 2021; 
 
VISTA la presenza di ulteriori personalità in rappresentanza degli Enti Locali che hanno patrocinato 
l’evento e di personalità comunque rappresentative delle Istituzioni in vario modo coinvolte che 
hanno partecipato alla cena conclusiva del progetto; 
 
RITENUTO opportuno procedere a rettifica, a seguito ricevimento fattura n° 31 FELR della società 
Domenichino s.r.l. prot. n° 9711 del 13.11.2021 della determina in oggetto; 
 

DETERMINA 
Per le motivazioni indicate in premessa 
 
Di rettificare la determina n° 56 del 18/09/2021 relativamente all’imputazione della spesa 
complessiva a carico del piano di destinazione P.2.148 Progetti in ambito umanistico e sociale che 
da € 1050,00 + iva viene rettificata in € 1125,00 + iva 10%  
  
Di mantenere invariati tutti gli altri punti della sopra citata determina dirigenziale 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica in 
ottemperanza alla normativa sulla trasparenza 
                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                            Prof.ssa Cristina Boracchi 

                                                                                    
                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2 d.lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  “DANIELE CRESPI” 

Liceo Internazionale Classico e  Linguistico VAPC02701R 

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 

  Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770 

www.liceocrespi.edu.it    E-mail:  comunicazioni@liceocrespi.it  
C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D  

 

 

http://www.liceocrespi.edu.it/

